
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	3449

144	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3449

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 220.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dům	s	výhledem	na	moře.

Dům	se	skládá	ze	4	podlaží,	každé	má	36	m2	obytné	plochy.

V	přízemí	je	kuchyň,	jídelna	a	koupelna.	Dřevěné	schody	vedou	do	prvního	patra,	kde	jsou	dva	menší,	dětské
pokoje	a	toaleta.	Ve	druhém	patře	je	jedna	velká	ložnice	a	další	toaleta.

V	podkroví	je	v	současné	době	prázdný	prostor,	který	lze	různě	využít,	jako	další	ložnici,	nebo	obývací	pokoj.

Bývala	tam	terasa,	později	byla	uzavřena,	aby	mohla	být	znovu	otevřena.	Z	okna	nejvyššího	patra	je	vidět	na
moře,	které	je	vzdálené	pouhých	40	metrů.

Asi	100	metrů	od	domu	se	nachází	pláž	a	velký	park.

V	blízkosti	jsou	restaurace,	kavárny,	obchody	a	vše	ostatní	potřebné	k	životu.

Dům	se	nachází	v	centru	Kaštely,	staré	rybářské	vesnice,	mezi	Splitem	a	Trogirem.

Se	všemi	dotazy	se	prosím	obraťte	na	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








